निनिदा का मूल्य 

2 बयािा जमा-रानश   

3. लेिदेि शुल्क 

महत्वपूणव िोट: कृपया ध्याि दें  नक 

निके्रताओ ंको एमएसटीसी नलनमटेड 

के पक्ष में एिईएफटी द्वारा लेिदेि 

शुल्क प्राप्त होिे के बाद ही 

ऑिलाइि ई-निनिदा तक पहंच 

प्राप्त होगी। 

₹ 49,34,553/- (केिल उिचास लाख चौतंीस हजार पांच सौ नतरपि रुपये) 

₹ 98,691/- (रुपए अठािबे हजार छह सौ इक्यािबे मात्र) भारतीय ररजिव बैंक, िई 

नदल्ली के पक्ष में, आईएफएससी कोड RBIS0NDPA01 और खाता संख्या 

186004001 में जमा होिा है। 

एमएसटीसी पोटवल पर प्रदनशवत रानश (एमएसटीसी नलनमटेड के पक्ष में लेिदेि शुल्क 

का भुगताि) 

https://www.mstcecommerce.com/eprocn

[...]

December 13, 2024 
05:00 PM 

e. 

i) Estimated Cost of Work 

ii) Earnest Money Deposit 

(EMD) 

iii) Transaction Fee 

Important Note: 

Please note that vendors will 

have the access to online e-

tender only after receipt of 

₹ 49,34,553/- (Rupees Forty Nine lakh Thirty four thousand 
five hundred fifty three Only) 

₹ 98,691/- (Rupees Ninety Eight thousand six hundred 
ninety one Only) shall be deposited through NEFT in 
favour of Reserve Bank of India, New Delhi in the Account 
No. 186004001 & IFSC- RBIS0NDPA01 (to be deposited 
by all the participating tenderers) 

As per portal charges 

Transaction fee by NEFT in 

favour of MSTC Limited.